
 
 

UCHWAŁA NR XI/163/2025 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 214, art.235 ust. 1, art. 236 ust. 1, art. 237, 
art. 257 pkt 1 i 3, art 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz §6 i §7 uchwały nr IX/127/2024 Rady Gminy Stężyca z dnia 11 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2025 rok (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 31 grudnia 
2024 r., poz. 5640) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty: 127.902.123,29 zł do kwoty: 136.382.123,29 zł tj. 
o kwotę: 8.480.000,00 złw tym dochody bieżące z kwoty: 108.552.104,55 zł do kwoty: 110.457.104,55 zł tj. 
o kwotę: 1.905.000,00 zł w tym dochody majątkowe z kwoty: 19.350.018,74 zł do kwoty: 25.925.018,74 zł tj. 
o kwotę: 6.575.000,00 zł oraz dochody ze sprzedaży składników majątkowych z kwoty: 3.044.000,00 zł do 
kwoty: 3.769.000,00 zł tj. o kwotę 725.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 125.114.123,29 zł do kwoty: 133.594.123,29 zł tj. 
o kwotę: 8.480.000,00 zł w tym wydatki bieżące z kwoty: 100.111.464,68 zł do kwoty: 100.059.669,68 zł tj. 
o kwotę: 51.795,00 zł oraz wydatki majątkowe z kwoty: 25.002.658,61 zł do kwoty: 33.534.453,61 zł tj. 
o kwotę: 8.531.795,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 1.337.208,00 złotych ,w tym dla 
jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 910.000,00 złotych oraz dla jednostek spoza sektora 
finansów w wysokości 427.208,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną cześć 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 849



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 849



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 849



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 849



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 849



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 849



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 849


	UCHWAŁA NR XI/163/2025 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-03-05T11:22:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




